
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 7 de desembre de 2020, de la directora 
general del Canvi Climàtic, per la qual es concedeixen 
les ajudes a municipis de la Comunitat Valenciana per a 
potenciar projectes de lluita contra el canvi climàtic per a 
l’exercici 2020. [2020/10630]

RESOLUCIÓN de 7 de diciembre de 2020, de la directora 
general de Cambio Climático, por la que se conceden ayu-
das a municipios de la Comunitat Valenciana para poten-
ciar proyectos de lucha contra el cambio climático para el 
ejercicio 2020. [2020/10630]

Vistas las solicitudes de ayudas para potenciar actuaciones de lucha 
contra el Cambio Climático, durante el ejercicio 2020 presentadas por 
los ayuntamientos de la Comunitat Valenciana, se emite la presente 
resolución, de conformidad con los siguientes

Antecedentes de hecho

Primero. En fechas comprendidas entre el 27 de agosto y el 16 de 
septiembre de 2020, se presentaron solicitudes de concesión de subven-
ción para potenciar proyectos de lucha contra el cambio climático para 
el ejercicio 2020 de acuerdo con la Resolución de 5 de agosto de 2020, 
de la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática 
y Transición Ecológica, por la que se convocan ayudas a los municipios 
de la Comunitat Valenciana para potenciar proyectos de lucha contra el 
cambio climático, para el ejercicio de 2020.

Segundo. En fechas 29 y 30 de septiembre de 2020, se remitieron 
requerimientos de subsanación de documentación a los Ayuntamientos 
para que completasen la documentación en el plazo de diez días.

Tercero. El 5 de noviembre de 2020, se emite propuesta de resolu-
ción provisional de concesión de ayudas a los municipios de la Comu-
nitat Valenciana para potenciar proyectos de lucha contra el cambio 
climático para el ejercicio 2020.

Cuarto. Finalizado el plazo otorgado para la presentación de ale-
gaciones, se valoran las recibidas por parte de los ayuntamientos que a 
continuación se detallan en el cuadro siguiente:

Vistes les sol·licituds d’ajudes per a potenciar actuacions de lluita 
contra el Canvi Climàtic, durant l’exercici 2020 presentades pels ajun-
taments de la Comunitat Valenciana, s’emet la present resolució, de 
conformitat amb els següents

Antecedents de fet

Primer. En dates compreses entre el 27 d’agost i el 16 de setembre 
de 2020, es van presentar sol·licituds de concessió de subvenció per 
a potenciar projectes de lluita contra el canvi climàtic per a l’exercici 
2020 d’acord amb la Resolució de 5 d’agost de 2020, de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Tran-
sició Ecològica, per la qual es convoquen ajudes als municipis de la 
Comunitat Valenciana per a potenciar projectes de lluita contra el canvi 
climàtic, per a l’exercici de 2020.

Segon. En dates 29 i 30 de setembre de 2020, es van remetre 
requeriments d’esmena de documentació als Ajuntaments perquè com-
pletaren la documentació en el termini de deu dies.

Tercer. El 5 de novembre de 2020, s’emet proposta de resolució 
provisional de concessió d’ajudes als municipis de la Comunitat Valen-
ciana per a potenciar projectes de lluita contra el canvi climàtic per a 
l’exercici 2020.

Quart. Finalitzat el termini atorgat per a la presentació d’al·legaci-
ons, es valoren les rebudes per part dels ajuntaments que a continuació 
es detallen en el quadre següent:

MUNICIPI AL·LEGACIÓ VALORACIÓ

ALBALAT DELS 
SORELLS

Sol·licita ampliació de termini a dos mesos des de la 
notificació de la resolució definitiva.

Es proposa admetre en part l’al·legació, concedint el màxim termini que 
admet la convocatòria, 20 desembre de 2020.

ALBORACHE Presenta renúncia. Es proposa acceptació de la renúncia.

CARLET Aporta informació complementària. No s’ha justificat el compliment de la base tercera 1,a) *ii Ordre 6/2020 de 4 
de març). Es proposa no admetre l’al·legació.

MONTAVERNER Aporta informació complementària. S’ha justificat el compliment de la base octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de 
març. Es proposa admetre.

OLIVA Aporta informació complementària. S’ha justificat el compliment de la base octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de 
març. Es proposa admetre.

ONTINYENT Aporta informació complementària. S’ha justificat el compliment de la base octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de 
març. Es proposa admetre.

OTOS Aporta informació complementària. No s’ha justificat el compliment de la base octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 
de març. Es proposa no admetre l’al·legació.

PILES Presenta renúncia. Es proposa acceptació de la renúncia.

ROTGLÀ I CORBERÀ Justifica error en la taula de la proposta provisional. Es comprova error en la taula de l’annex I de la proposta de resolució 
provisional. Es proposa admetre.

TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA Aporta informació complementària. S’ha justificat el compliment de la base octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de 

març. Es proposa admetre

TITAGUAS Aporta informació complementària. S’esmena error i es coomprova el compliment dels requisits de Ordre 6/2020 
de 4 de març. Es proposa admetre.

VISTAVELLA DEL 
MAESTRAT

Aporta informació complementària. No s’ha justificat 
el compliment de la Base Tercera 1,a) *ii Ordre 6/2020 
de 4 de març). Es proposa NO admetre l’al·legació.

No s’ha justificat el compliment de la base tercera 1,a) *ii Ordre 6/2020 de 4 
de març). Es proposa no admetre l’al·legació.

*  *  *  *  *



En todos los casos se ha notificado individualmente al ayuntamiento 
respuesta a su escrito de alegaciones.

A los anteriores hechos son de aplicación los siguientes

Fundamentos de derecho

Primero. Orden 6/2020 de 4 de marzo, de la Conselleria de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecoló-
gica, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas a ayuntamientos de la Comunitat Valenciana para potenciar 
proyectos de lucha contra el cambio climático.

Segundo. Resolución de 5 de agosto de 2020, de la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica, por la que se convocan ayudas a los municipios de la Comunitat 
Valenciana para potenciar proyectos de lucha contra el cambio climáti-
co, para el ejercicio de 2020.

Tercero. Decreto 105/2019, de 5 de julio, del Consell, por el que 
establece la estructura orgánica básica de la Presidencia y de las conse-
llerias de la Generalitat, establece que la Dirección General de Cambio 
Climático ejerce, entre otras, las competencias en materia de cambio 
climático.

Cuarto. Decreto 176/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aproba-
ción del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Agricul-
tura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, 
establece que la Dirección General de Cambio Climático ejerce, entre 
otras, las funciones establecidas en el artículo 70 de la Ley 5/1983, de 
30 de diciembre, del Consell, y las demás previstas en el ordenamiento 
jurídico, en materia de cambio climático.

Quinto. Resolución de 13 de noviembre de 2020, de la consellera 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición 
Ecológica, de ampliación del plazo para la presentación de la justifi-
cación de las ayudas a los municipios de la Comunitat Valenciana para 
potenciar proyectos de lucha contra el cambio climático, para el ejer-
cicio de 2020.

Visto cuanto antecede, en uso de mis atribuciones, a propuesta de la 
Jefa de Servicio de Lucha contra el Cambio Climático y Protección de 
la Atmósfera, con el VºBº del Subdirector General del Cambio Climáti-
co y Calidad Ambiental, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas a los municipios de la Comunitat Valenciana 

para potenciar proyectos de lucha contra el cambio climático, para el 

En tots els casos s’ha notificat individualment a l’ajuntament res-
posta al seu escrit d’al·legacions.

Als anteriors fets són aplicable els següents

Fonaments de dret

Primer. Ordre 6/2020 de 4 de març, de la Conselleria d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió d’aju-
des a ajuntaments de la Comunitat Valenciana per a potenciar projectes 
de lluita contra el canvi climàtic.

Segon. Resolució de 5 d’agost de 2020, de la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Eco-
lògica, per la qual es convoquen ajudes als municipis de la Comunitat 
Valenciana per a potenciar projectes de lluita contra el canvi climàtic, 
per a l’exercici de 2020.

Tercer. Decret 105/2019, de 5 de juliol, del Consell, pel qual esta-
bleix l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries 
de la Generalitat, estableix que la Direcció General de Canvi Climàtic 
exerceix, entre altres, les competències en matèria de canvi climàtic.

Quart. Decret 176/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprova-
ció del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, 
estableix que la Direcció General de Canvi Climàtic exerceix, entre 
altres, les funcions establides en l’article 70 de la Llei 5/1983, de 30 de 
desembre, del Consell, i les altres previstes en l’ordenament jurídic, en 
matèria de canvi climàtic.

Cinqué. Resolució de 13 de novembre de 2020, de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Tran-
sició Ecològica, d’ampliació del termini per a la presentació de la jus-
tificació de les ajudes als municipis de la Comunitat Valenciana per a 
potenciar projectes de lluita contra el canvi climàtic, per a l’exercici 
de 2020.

Vist tot el antecedeix, en ús de les meues atribucions, a proposta de 
la Cap de Servei de Lluita contra el Canvi Climàtic i Protecció de l’At-
mosfera, amb el vistiplau del Subdirector General del Canvi Climàtic i 
Qualitat Ambiental, resolc:

Primer
Concedir les ajudes als municipis de la Comunitat Valenciana per 

a potenciar projectes de lluita contra el canvi climàtic, per a l’exercici 

MUNICIPIO ALEGACIÓN VALORACIÓN

ALBALAT DELS 
SORELLS

Solicita ampliación de plazo a dos meses desde 
la notificación de la resolución definitiva.

Se propone admitir en parte la alegación, concediendo el máximo plazo que admite 
la convocatoria, 20 diciembre de 2020.

ALBORACHE Presenta renuncia. Se propone aceptación de la renuncia.

CARLET Aporta información complementaria. No se ha justificado el cumplimiento de la base tercera 1,a) ii Orden 6/2020 de 4 de 
marzo). Se propone no admitir la alegación.

MONTAVERNER Aporta información complementaria. Se ha justificado el cumplimiento de la base octava 2,e – Orden 6/2020 de 4 de 
marzo. Se propone admitir.

OLIVA Aporta información complementaria. Se ha justificado el cumplimiento de la base octava 2,e – Orden 6/2020 de 4 de 
marzo. Se propone admitir.

ONTINYENT Aporta información complementaria. Se ha justificado el cumplimiento de la base octava 2,e – Orden 6/2020 de 4 de 
marzo. Se propone admitir.

OTOS Aporta información complementaria. No se ha justificado el cumplimiento de la base octava 2,e – Orden 6/2020 de 4 de 
marzo. Se propone no admitir la alegación.

PILES Presenta renuncia. Se propone aceptación de la renuncia.

ROTGLÀ I CORBERÀ Justifica error en la tabla de la propuesta 
provisional.

Se comprueba error en la tabla del anexo I de la propuesta de resolución 
provisional. Se propone admitir.

TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA Aporta información complementaria. Se ha justificado el cumplimiento de la base octava 2,e – Orden 6/2020 de 4 de 

marzo. Se propone admitir

TITAGUAS Aporta información complementaria. Se subsana error comprobándose el cumplimiento de los requisitos de la Orden 
6/2020 de 4 de marzo. Se propone admitir.

VISTAVELLA DEL 
MAESTRAT Aporta información complementaria. No se ha justificado el cumplimiento de la base tercera 1,a) ii Orden 6/2020 de 4 de 

marzo). Se propone no admitir la alegación.



ejercicio de 2020, por un importe total de 2.714.898,49 euros a los soli-
citantes que figuran en el anexo I junto con la cuantía correspondiente 
y que corresponde a la línea de subvención S8659000 del programa 
presupuestario 12.03.05.442.60 previsto en la Ley 10/2019, de 27 de 
diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Segundo
Desestimar las solicitudes de ayudas presentadas por los Ayun-

tamientos relacionados en el anexo II por las causas indicadas en el 
mismo.

Tercero
El ayuntamiento beneficiario deberá justificar el cumplimiento de lo 

convenido de acuerdo a lo establecido en la base undécima de la Orden 
6/2020 de 4 de marzo, de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica.

Cuarto
El plazo máximo para presentar la solicitud de pago de la subven-

ción es el 20 de diciembre de 2020, atendiendo a lo establecido en la 
Resolución de 13 de noviembre de 2020, de la consellera de Agricul-
tura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica.

Contra la presente resolución se podrá interponer recurso potesta-
tivo de reposición ante el órgano que dictó la resolución, en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente a aquel en que tenga lugar 
su notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, o bien directamente recurso conten-
cioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente a su notificación, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 10, 25.1 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 7 de diciembre de 2020.– La directora general de Cambio 
Climático: Celsa Monrós Baharona, p. d. (base décima, Orden 6/2020, 
de 4 de marzo, de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emer-
gencia Climática y Transición Ecológica).

de 2020, per un import total de 2.714.898,49 euros als sol·licitants que 
figuren en l’annex I juntament amb la quantia corresponent i que cor-
respon a la línia de subvenció S8659000 del programa pressupostari 
12.03.05.442.60 previst en la Llei 10/2019, de 27 de desembre, de pres-
supostos de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Segon
Desestimar les sol·licituds d’ajudes presentades pels Ajuntaments 

relacionats en l’annex II per les causes indicades en aquest.

Tercer
L’ajuntament beneficiari haurà de justificar el compliment del con-

vingut d’acord amb el que s’estableix en la base onzena de l’ORDRE 
6/2020 de 4 de març, de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament 
Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica.

Quart
El termini màxim per a presentar la sol·licitud de pagament de la 

subvenció és el 20 de desembre de 2020, atenent el que s’estableix en la 
Resolució de 13 de novembre de 2020, de la consellera d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica.

Contra la present resolució es podrà interposar recurs potestatiu de 
reposició davant l’òrgan que va dictar la resolució, en el termini d’un 
mes a comptar des de l’endemà de la notificació, de conformitat amb 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o bé, directament, 
recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de la notificació, de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 10, 25.1 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 7 de desembre de 2020.– La directora general de Canvi 
Climàtic. Celsa Monrós Baharona, p. d. (base desena, Ordre 6/2020 de 
4 de març, de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica).

ANNEX I / ANEXO I 
Llistat d’ajuntaments de la Comunitat Valenciana als quals es concedeix l’ajuda  
per a potenciar projectes de lluita contra el canvi climàtic, per a l’exercici 2020

Listado de ayuntamientos de la Comunitat Valenciana a los que se concede la ayuda  
para potenciar proyectos de lucha contra el cambio climático, para el ejercicio 2020

AYUNTAMIENTO / AJUNTAMENT NIF / NIF
FECHA DE LA SOLICITUD 
COMPLETA / DATA DE LA 
SOL·LICITUD COMPLETA

GASTO ELEGIBLE / 
DESPESA ELEGIBLE AYUDA/AJUDA

ADOR P4600200B 05.10.2020 12.27.58 78.593,81 62.875,05

ALBAIDA P4600600C 01.10.2020 15.04.08 13.666,09 6.833,05

ALBALAT DELS SORELLS P4600900G 08.10.2020 09.20.42 49.617,60 39.694,08

ALBORAYA P4601300I 16.09.2020 09.20.11 40.719,69 20.359,85

ALCOY P0300900H 01.10.2020 10.43.15 116.734,00 35.020,20

ALDAIA P4602100B 02.10.2020 11.55.53 8.884,87 4.442,44

ALFARRASI P4602700I 08.10.2020 12.55.16 29.656,00 23.724,80

ALGEMESI P4602900E 06.10.2020 14.57.13 60.475,27 30.237,64

ALTEA P0301800I 19.10.2020 10.30.56 102.316,11 51.158,06

ANNA P4603900D 06.10.2020 09.18.33 29.297,13 9.298,13

ASPE P0301900G 19.10.2020 10.56.46 41.080,00 20.540,00

BARX P4604600I 02.10.2020 09.42.24 21.182,14 16.945,71

BELLREGUARD P4604800E 01.10.2020 09.40.33 149.978,00 74.989,00

BENAGUASIL P4605100I 07.10.2020 14.54.57 6.767,53 3.383,77

BENIFAIRÓ DE LES VALLS P4605800D 15.10.2020 15.03.59 57.926,75 46.341,40



AYUNTAMIENTO / AJUNTAMENT NIF / NIF
FECHA DE LA SOLICITUD 
COMPLETA / DATA DE LA 
SOL·LICITUD COMPLETA

GASTO ELEGIBLE / 
DESPESA ELEGIBLE AYUDA/AJUDA

BENIGÁNIM P4606200F 08.10.2020 12.28.18 49.951,20 24.975,60

BOCAIRENT P4607400A 15.10.2020 10.57.49 411.699,50 150.750,99

BONREPOS I MIRAMBELL P4607600F 06.10.2020 11.53.20 25.881,80 20.705,44

CHELVA P4610800G 08.10.2020 10.18.38 29.260,00 23.408,00

CHESTE P4611100A 13.10.2020 11.51.47 9.936,68 4.968,34

COX P0305800E 01.10.2020 13.02.05 32.924,75 16.462,38

CULLERA P4610700I 06.10.2020 10.57.27 340.934,60 170.467,30

ELX P0306500J 08.10.2020 13.31.39 79.450,45 23.835,14

FOIOS P4612800E 01.10.2020 10.37.59 33.000,00 16.500,00

GUADASSUAR P4614100H 01.10.2020 12.20.16 286.983,83 143.491,92

GUARDAMAR DE LA SAFOR P4614200F 30.09.2020 12.01.32 4.235,00 3.388,00

L’ ALCUDIA DE CRESPINS P4602000D 01.10.2020 08.42.09 120.000,00 60.000,00

LA FONT D’EN CARROS P4612900C 06.10.2020 11.58.14 43.747,24 34.997,79

LLUTXENT P4615200E 16.10.2020 13.37.00 32.152,00 25.721,60

MELIANA P4616800A 06.10.2020 18.59.59 87.773,06 43.886,53

MOIXENT P4617200C 15.10.2020 14.45.52 14.604,88 11.683,90

MONTAVERNER P4617500F 07.10.2020 13.26.08 67.498,01 53.998,41

MONTESA P4617600D 15.10.2020 08.24.00 19.299,80 15.439,84

NAQUERA P4618000F 07.10.2020 13.56.14 24.714,25 12.357,13

OLIVA P4618300J 13.10.2020 13.13.35 133.680,00 66.840,00

ONTINYENT P4618600C 15.10.2020 14.38.36 45.775,00 22.887,50

ORBA P0309700C 08.10.2020 11.20.11 56.036,46 44.829,00

ORXETA P0309800A 07.10.2020 13.42.55 35.500,00 28.400,00

PAIPORTA P4618800I 01.10.2020 09.58.59 180.254,24 90.127,12

PICASSENT P4619600B 05.10.2020 14.41.27 273.086,94 136.543,47

POTRIES P4620000B 30.09.2020 11.30.24 52.814,08 23.966,08

RAFELBUNYOL P4620900C 07.10.2020 13.49.11 100.661,59 34.102,61

RIBARROJA DE TURIA P4621600H 22.10.2020 11.25.46 336.899,80 168.449,90

ROTGLA I CORBERA P4621900B 01.10.2020 13.34.15 30.000,00 24.000,00

SALEM P4622300D 08.10.2020 11.20.11 31.739,51 25.391,61

SAN VICENTE DEL RASPEIG P0312200I 08.10.2020 09.13.32 78.795,85 23.638,76

SUECA P4623700D 16.09.2020 13.48.33 89.108,27 44.554,14

TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 16.10.2020 13.38.56 111.835,44 55.917,72

TITAGUAS P4624300B 06.10.2020 11.25.28 15.558,38 12.446,70

VALÈNCIA P4625200C 06.10.2020 14.03.09 1.451.626,72 200.000,00

VALLADA P4625300A 15.10.2020 12.28.49 199.097,47 159.277,98

VILA-REAL P1213500J 07.10.2020 13.33.26 1.340.775,68 200.000,00

VILLALONGA P4625700B 01.10.2020 15.04.40 45.471,80 36.377,44

VINALESA P4626200B 15.10.2020 11.11.12 2.999,71 2.399,77

XERESA P4614800C 06.10.2020 10.04.00 14.834,00 11.867,20

TOTAL 2.714.898,49



ANNEX II / ANEXO II 
Llistat d’ajuntaments de la comunitat valenciana als quals es desestima l’ajuda per a potenciar  

projectes de lluita contra el canvi climàtic, per a l’exercici 2020
Listado de ayuntamientos de la comunitat valenciana a los que se desestima la solicitud 

 de ayuda para potenciar proyectos de lucha contra el cambio climático, para el ejercicio de 2020

AYUNTAMIENTO / AJUNTAMENT NIF / NIF MOTIVO / MOTIU

ADEMUZ P4600100D Ha desistido de su solicitud / Ha desistit de la seua sol·licitud

ADSUBIA P0300100E Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

ALBORACHE P4601200A Renuncia / renúncia

ALCUBLAS P4601800H Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

ALFAFAR P4602200J
Actuación no incluida en el objeto de la convocatoria (adaptación), aunque tiene toda la 
documentación. / Actuació no inclosa en l’objecte de la convocatòria (adaptació), encara 
que té tota la documentació.

ALFARA DEL PATRIARCA P4602500C Ha desistido de su solicitud / Ha desistit de la seua sol·licitud

ALMORADÍ P0301500E

No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos el cumplimiento de los 
requisitos establecidos en la Base Tercera 1,a) ii Orden 6/2020 de 4 de marzo) / No es 
justifica el compliment dels requisits establits el compliment dels requisits establits en la 
Base Tercera 1,a) ii Ordre 6/2020 de 4 de març)

ALQUERIA DE AZNAR P0301700A Ha desistido de su solicitud / Ha desistit de la seua sol·licitud

ARAS DE LOS OLMOS P4604100J
No se dispone Plan de Igualdad. En elaboración fuera de plazo.(Base Cuarta 1,j). Orden 
6/2020 de 4 de marzo) / No es disposa Pla d’Igualtat. En elaboració fora de termini.(Base 
Quarta 1,j). Ordre 6/2020 de 4 de març)

BARXETA P4604500A Ha desistido de su solicitud / Ha desistit de la seua sol·licitud

BENIDOLEIG P0303000D Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

BENIGEMBLA P0302900F Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

CÀRCER P4608600E

No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Tercera 1,a) ii y 
la Base Octava 2,c) de la Orden 6/2020 de 4 de marzo) / No es justifica el compliment dels 
requisits establits en la Base Tercera 1,a) ii i la Base Octava 2,c) de l’Ordre 6/2020 de 4 de 
març)

CARLET P4608700C

No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos el cumplimiento de los 
requisitos establecidos en la Base Tercera 1,a) ii Orden 6/2020 de 4 de marzo) / No es 
justifica el compliment dels requisits establits el compliment dels requisits establits en la 
Base Tercera 1,a) ii Ordre 6/2020 de 4 de març)

CARRICOLA P4608800A
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Octava 2,e – Orden 
6/2020 de 4 de marzo / No es justifica el compliment dels requisits establits en la Base 
Octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de març.

CORBERA P4610000D
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Octava 2,e – Orden 
6/2020 de 4 de marzo / No es justifica el compliment dels requisits establits en la Base 
Octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de març.

CORTES DE PALLÁS P4610100B Ha desistido de su solicitud / Ha desistit de la seua sol·licitud

DAYA NUEVA P0306100I

No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Tercera 1,a) ii, 
Base Octava 2 e) y Base Cuarta 1, j) de la orden 6/2020 de 4 de marzo / No es justifica 
el compliment dels requisits establits en la Base Tercera 1,a) ii, Base Octava 2 e) i Base 
Quarta 1, j) de l’Ordre 6/2020 de 4 de març

HIGUERUELAS P4614300D Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

L’ALCUDIA P4601900F Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

LA FONT DE LA FIGUERA P4613000A Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

LA POBLA DE VALLBONA P4620400D
No se dispone Plan de Igualdad. En elaboración fuera de plazo.(Base Cuarta 1,j). Orden 
6/2020 de 4 de marzo) / No es disposa Pla d’Igualtat. En elaboració fora de termini.(Base 
Quarta 1,j). Ordre 6/2020 de 4 de març)

MANUEL P4616200D Ha desistido de su solicitud / Ha desistit de la seua sol·licitud

MONCOFA P1207700D Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

MURLA P0307100F Ha desistido de su solicitud / Ha desistit de la seua sol·licitud



AYUNTAMIENTO / AJUNTAMENT NIF / NIF MOTIVO / MOTIU

MUTXAMEL P0309000H
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Cuarta 1,j. ORDEN 
6/2020 de 4 de marzo) / No es justifica el compliment dels requisits establits en la Base 
Quarta 1,j. Ordre 6/2020 de 4 de març)

OTOS P4618700A
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Octava 2,e – Orden 
6/2020 de 4 de marzo / No es justifica el compliment dels requisits establits en la Base 
Octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de març.

PARCENT P0310000E
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la base tercera, y base 
tercera 1,a) ii Orden 6/2020 de 4 de marzo) / No es justifica el compliment dels requisits 
establits en la base tercera, i Base Tercera 1,a) ii Ordre 6/2020 de 4 de març)

PEGO P0310200A
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Tercera 1,a) ii orden 
6/2020 de 4 de marzo) / No es justifica el compliment dels requisits establits en la Base 
Tercera 1,a) ii Ordre 6/2020 de 4 de març)

PILES P4619700J Renuncia / renúncia

PUEBLA DE ARENOSO P1209200C Ha desistido de su solicitud / Ha desistit de la seua sol·licitud

QUART DE POBLET P4610400F Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

REAL DE GANDIA P4621300E
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Octava 2,e – Orden 
6/2020 de 4 de marzo / No es justifica el compliment dels requisits establits en la Base 
Octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de març

RELLEU P0311200J Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

RÓTOVA P4622000J
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Octava 2,e – Orden 
6/2020 de 4 de marzo / No es justifica el compliment dels requisits establits en la Base 
Octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de març

SALINAS P0311600A Ha desistido de su solicitud / Ha desistit de la seua sol·licitud

SANTA POLA P0312100A Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

TEULADA P0312800F Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

TORRENT P4624600E
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Octava 2,e – Orden 
6/2020 de 4 de marzo / No es justifica el compliment dels requisits establits en la Base 
Octava 2,e – Ordre 6/2020 de 4 de març.

VILLAR DEL ARZOBISPO P4626000F Desistido por falta de respuesta al requerimiento de subsanación. / Desistit per falta de 
resposta al requeriment d’esmena.

VISTABELLA DEL MAESTRAT P1213900B
No se justifica el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Base Tercera 1,a) ii 
Orden 6/2020 de 4 de marzo) / No es justifica el compliment dels requisits establits en la 
Base Tercera 1,a) ii Ordre 6/2020 de 4 de març)

XALÓ P0308100G Solicitud fuera de plazo (21.09.2020) / Sol·licitud fora de termini (17.09.2020)

XÀTIVA P4614700E Solicitud fuera de plazo (17.09.2020) / Sol·licitud fora de termini (17.09.2020)


		2020-12-10T13:54:50+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




